
 - 1 - 

                                              
Servisní smlouva č.01-6500-2025 

 

Článek   1. 

 

Smluvní strany 

 

1)  společnost   Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 se sídlem  Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 

 IČO:  45333009 

 DIČ:  CZ45333009 

 Zastoupená:  MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

      zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  

      oddíl Pr, vložka 684 

  

jako objednatel na straně jedné 

 

a 

 

2) obchodní společnost  SYSTHERM s. r.o. 

 se sídlem v  K Papírně 26, 312 00 Plzeň 

 IČO: 648 304 54 

 DIČ: CZ 648 304 54 

 Zastoupená Jan Kazda, jednatel 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C.,       

vložka 7209 

 bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Plzeň 

 číslo účtu: 

 

jako zhotovitel na straně druhé uzavírají v souladu s ustanovením §  1746 odst. 2 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tuto servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Článek 2. 

Předmět plnění 

 

Předmětem plnění se rozumí zajišťování servisní činnosti technologie SYMPATIK 

výr.č. 2013-16800-241/2012 (číslo KPS 241/2012) umístěné na adrese Klatovská 

tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň a dodané firmou SYSTHERM s.r.o. Dodaná technologie 

SYSTHERM začíná a končí kulovými uzávěry vstupu a výstupů ze stanice, netýká 

se tudíž ostatních technologií budovy nebo budov a rozvodů. 

 

 

 

 

 



 - 2 - 

2.1       Servisní prohlídka: 

 

Dvakrát ročně bude provedena servisní prohlídka, která zahrnuje činnosti 

uvedené v příloze smlouvy č. 1 a č. 2 - seznam servisních prací, které budou 

prováděny v rámci servisu. Časový harmonogram prací bude stanoven při 

podpisu smlouvy.  

 

Článek 3. 

Smluvní podmínky 

 

3.1.   Seznam těchto servisních prací je možné měnit pouze číslovanými 

písemnými dodatky. 

 

3.2.  V případě požadavku na servisní práci mimo rámec seznamu, je objednatel 

povinen zaslat žádost písemnou formou na emailovou adresu zhotovitele: 

servis@systherm.com ve formě dokumentu nebo na nepřetržitý servisní 

dispečink: 

 

 

 

 

 

s následným bezodkladným písemným nahlášením na výše uvedený e-mail. 

Nahlášení je dle této smlouvy účinné až doručením písemného ohlášení poruchy 

shora uvedeným způsobem. 

 

3.3.  Za objednatele je pracovníkem oprávněným jednat ve věci požadavku 

servisní činnosti na technologii SYMPATIK paní Bc. Jana Winklerová DiS., tel.: +420 

e-mail:

 

Za zhotovitele je pracovníkem oprávněným jednat ve věci provedení 

požadovaného zásahu na technologii SYMPATIK pan Zbyněk Procházka, tel.: 
e-mail: 

 

 

Článek 4. 

Smluvní cena, platební podmínky 

 

4.1 Při provádění prací dle této smlouvy uplatní zhotovitel: 

 

➢ Cena servisních prohlídek dle čl. 2 této smlouvy (viz. příloha č. 1 a č. 2):  

– servisní prohlídky VS 2x ročně…………...6 000,- Kč/prohlídka 

– servisní prohlídky SW 2x ročně…………..3 500,- Kč/prohlídka 

– provozní revize expanze 1x ročně……..2 000,- Kč 

 

– jednotlivé servisní prohlídky a provozní revize budou prováděny 

na základě požadavku (výzvy) objednatele e-mailem 

 

3 
S Y S T H E R M 

7 9 7 8 4 3 7 6 



 - 3 - 

➢ Cena servisních prací nad rámec seznamu dle čl. 3.1. a 3.2.: 

- cena HZS technika ………...1 250,- Kč/hod 

- příplatek za výjezd pohotovostního vozidla 

na havarijní zásah ………1. 500,- Kč 

- cena za dopravu ……………16,- Kč za km 

- čas na cestě ………………..500,- Kč/hod 

 

4.2. Paušální částka za provedení servisní prohlídky zahrnuje vlastní prohlídku, 

odstranění drobných závad a netěsností na stanici, dopravu a práci servisního 

technika. 

Provedené servisní práce potvrzuje objednatel na zakázkovém listě zhotovitele. 

 

4.3.    Úhradu faktur za provedené práce je objednatel povinen provést ve 

splatnosti do 14 dnů ode dne vystavení faktury převodem na účet zhotovitele. 

Zhotovitel odesílá fakturu v den jejího vystavení. Dnem splnění lhůty splatnosti se 

rozumí den uvedený na přijatém příkazu k úhradě, který předal objednatel 

svému peněžnímu ústavu a byl jím potvrzen. 

 

4.4.  Daňový doklad bude objednateli zaslán v elektronické podobě ve 

formátu pdf na email: Doklad bude mít všechny 

náležitosti v souladu s platnými právními předpisy.  

V pochybnostech se má za to, že daňový doklad objednatel obdržel do tří dnů 

od jeho vystavení.  

Případně na vyžádání objednatele bude daňový doklad zaslán v originále 

v tištěné formě poštou. 

 

4.5.   Nástup na servisní práce mající charakter odstranění havarijního stavu 

bude nejdéle do dvacetičtyř hodin od písemného nahlášení. Běžné servisní 

práce budou zhotovitelem na základě písemného požadavku objednatele 

provedeny nejdéle do sedmi dnů nebo na základě dohody. Podmínkou plnění 

těchto dojezdových časů je objednání objednatelem a provedení servisních 

prohlídek ve lhůtě minimálně 2 x ročně. 

 

 

Článek 5. 

Sankce 

 

5.1.   Objednateli náleží smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč tehdy, jestliže se 

zhotovitel nedostaví na místo servisního zásahu do dvacetičtyř hodin pokud 

závada brání provozu. V případě že závada nebrání provozu, náleží objednateli 

pokuta ve výši 5 000,- Kč, pokud se zhotovitel nedostaví do sedmi dnů od  

písemného nahlášení na email zhotovitele, při současném splnění podmínky 

provedení servisních prohlídek ve lhůtě minimálně 2 x ročně. 

 

5.2.     Při opožděné platbě faktur má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 

0,05% z výše fakturované částky za každý den prodlení. 

 



 - 4 - 

5.3. Zhotovitel je oprávněn přestat plnit předmět díla, jestliže je objednatel 

v prodlení s placením jakékoliv platby podle této smlouvy déle než 30 dní. 

V takovém případě není zhotovitel v prodlení a neodpovídá za škody, které 

objednateli vzniknou. Tímto ustanovením není dotčeno ustanovení bodu 5.2. 

 

Článek 6. 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců. 

 

6.2 Výpovědní lhůta platná pro obě smluvní strany je jeden kalendářní měsíc. 

Lhůta po písemném podání výpovědi smluvnímu partnerovi začíná běžet vždy 

od prvního dne následujícího měsíce. 

 

6.3 Tato smlouva zaniká neobjednáním další pravidelné prohlídky 

objednatelem po dobu 12 měsíců od poslední prohlídky, nebo písemným 

odmítnutím objednávky zhotovitelem. 

  

6.4. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má 

platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

6.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené 

se řídí platným zněním Občanského zákoníku, kterým se řídí vztahy účastníků 

této smlouvy. 

 

Příloha smlouvy: 

Č. 1 - Seznam servisních prací a časového harmonogramu  

Č. 2 – Seznam servisních prací a časového harmonogramu SW 

 

 

 

V Plzni dne 2.4.2025            V Plzni dne 2.4.2025 

 

 

.   ……………………………….. 

           Jan Kazda     MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

  jednatel       ředitel 

       SYSTHERM s. r.o.              ZZS PK, p.o.     

         za zhotovitele            za objednatele 

Jan 
Kazda

Digitálně podepsal 
Jan Kazda 
Datum: 2025.04.02 
13:10:19 +02'00'


